4) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 

a. Thời gian: Từ 07h30’ đến 17h00’ từ ngày 24/12/2025 đến ngày 
23/01/2026. 

b. Địa điểm: Công ty Đấu giá hợp danh Rồng Vàng (số 03 Mậu Thân, 
phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk).

5) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 805.636.173 đồng (Tám trăm lẻ năm triệu sáu trăm ba mươi sáu 
nghìn một trăm bảy mươi ba đồng).

Lưu ý: Giá bán tài sản không bao gồm các chi phí liên quan đến việc 
chuyển quyền sở hữu/sử dụng tài sản, các khoản thuế VAT, lệ phí trước bạ, phí 
công chứng, phí đăng ký và các chi phí khác (nếu có) các chi phí này người trúng 
đấu giá chịu.